

第二章、竞标报价表

竞 标 报 价 表

项目名称：交警执法站设备采购项目 项目编号：CZZC2025-J1-230028-GXDC

供应商名称：广西益胜商贸有限公司

标项：无

序号	标的名称	品牌	规格型号	数量①	单位	单价（元） ②	竞标报价(元) ③=①×②	备注
(一) 下冻中心小学路段								
1. 车辆人脸卡口及压线抓拍								
1	900 万像素环保车辆人脸卡口抓拍单元	海康威视	iDS-TCV900	2	台	15560.00	31120.00	/
2	环保型多合一补光灯	海康威视	CXBG-1-1-PS-A-3B-I (CXBG-2-H/2-MC-A-3B-I)	4	台	3856.00	15424.00	/
3	900 万像素环保电子警察抓拍单元	海康威视	iDS-TCE90	1	台	12632.00	12632.00	/
4	LED 频闪灯	海康威视	CXBG-2-1-PS-A-DS-TL2000A-L1-N	2	台	1490.00	2980.00	/
5	横杆装抱箍支架	海康威视	摄像机横杆安装-带钢带抱箍60/300	9	个	250.00	2250.00	/
6	高清监控球机	海康威视	iDS-2SE7C144IMW-D 32xF1	1	台	4520.00	4520.00	/
7	球机吊装支架	海康威视	DS-1668ZJ-P	1	个	175.00	175.00	/
8	二合一防雷器	尚普电气	SP-RJ45/36V/H	1	个	230.00	230.00	/
9	交通管理终端	海康威视	DS-TP50-12R	1	台	12200.00	12200.00	/
10	抱杆机柜（小）	海康威视	DS-TAC100-G/3/1	1	个	840.00	840.00	/
11	抱杆机箱（大）	海康威视	DS-TAC102-P/8/1.2	1	台	2200.00	2200.00	/

12	2 光 8 电 工业交换机	海康威视	DS-3T0510	2	台	1710.00	3420.00	/
13	工业光模 块	海康威视	HK-SFP-1.25G-20- 1310-T, HK-SFP- 1.25G-20-1550-T	2	对	600.00	1200.00	/
14	1 号高清 卡口立杆 及配件	鑫乙安	定制	1	套	7240.00	7240.00	/
15	1 号立杆 基础	鑫乙安	定制	1	套	3800.00	3800.00	/
16	2 号高清 卡口立杆 及配件	鑫乙安	定制	1	套	10400.00	10400.00	/
17	2 号立杆 基础	鑫乙安	定制	1	套	6200.00	6200.00	/
18	防雷接地 系统	国产	定制	2	套	600.00	1200.00	/
19	主干电源 线	德塔森特	RVV3*2.5	400	米	15.00	6000.00	/
20	设备电源 线	德塔森特	RVV2*1.0	400	米	3.50	1400.00	/
21	网线	德塔森特	DT05-SC211V03	1	箱	1180.00	1180.00	/
22	预埋管道 开挖（泥 沙路面）	/	/	2	项	19200.00	38400.00	/
23	辅助材料	国产	定制	2	项	2800.00	5600.00	/
24	安装调试	/	/	2	项	12000.00	24000.00	/

## (二) 水口高速收费站

## 1. 车辆人脸卡口

1	900 万像 素环保车 辆人脸卡 口抓拍单 元	海康威视	iDS-TCV900	4	台	15560.00	62240.00	/
2	环保型多 合一补光 灯	海康威视	CXBG-1-1-PS-A- 3B-I (CXBG-2-H/2- MC-A-3B-I)	8	台	3856.00	30848.00	/
3	横杆装抱 箍支架	海康威视	摄像机横杆安装- 带钢带抱箍 60/300	12	个	250.00	3000.00	/

4	高清监控球机	海康威视	iDS-2SE7C144IMW-D 32x F1	1	台	4520.00	4520.00	/
5	球机吊装支架	海康威视	DS-1668ZJ-P	1	个	175.00	175.00	/
6	二合一防雷器	尚普电气	SP-RJ45/36V/H	1	个	230.00	230.00	/
7	交通管理终端	海康威视	DS-TP50-12R	1	台	12200.00	12200.00	/
8	抱杆机柜(小)	海康威视	DS-TAC100-6/3/1	1	个	840.00	840.00	/
9	抱杆机箱(大)	海康威视	DS-TAC102-P/2/1.2	1	台	2200.00	2200.00	/
10	2光8电工业交换机	海康威视	DS-3T0510	2	台	1710.00	3420.00	/
11	工业光模块	海康威视	HK-SFP-1.25G-20-1310-T, HK-SFP-1.25G-20-1550-T	2	对	600.00	1200.00	/
12	1号高清卡口立杆及配件	鑫乙安	定制	1	套	25520.00	25520.00	/
13	1号立杆基础	鑫乙安	定制	1	套	8500.00	8500.00	/
14	2号高清卡口立杆及配件	鑫乙安	定制	1	套	25520.00	25520.00	/
15	2号立杆基础	鑫乙安	定制	1	套	8500.00	8500.00	/
16	防雷接地系统	国产	定制	2	套	600.00	1200.00	/
17	主干电源线	德塔森特	RVV3*2.5	400	米	15.00	6000.00	/
18	设备电源线	德塔森特	RVV2*1.0	400	米	3.50	1400.00	/
19	网线	德塔森特	DT05-SC211V03	1	箱	1180.00	1180.00	/
20	预埋管道开挖(泥沙路面)	/	/	2	项	19200.00	38400.00	/
21	辅助材料	国产	定制	2	项	2800.00	5600.00	/
22	安装调试	/	/	2	项	19200.00	38400.00	/

## (三) 下冻收费站

1. 车辆人脸卡口								
1	900 万像素环保车辆人脸卡口抓拍单元	海康威视	iDS-TCV900	2	台	15560.00	31120.00	/
2	环保型多合一补光灯	海康威视	CXBG-1-1-PS-A 3B-I (CXBG-2-1/2-1 MC-A-1B-1)	4	台	3856.00	15424.00	/
3	横杆装抱箍支架	海康威视	摄像机横杆安装 带钢带抱箍 60/300	6	个	250.00	1500.00	/
4	高清监控球机	海康威视	iDS-2SE76144IMW- D 32XE1	1	台	4520.00	4520.00	/
5	球机吊装支架	海康威视	DS-1668ZJ-P	2	个	175.00	350.00	/
6	二合一防雷器	尚普电气	SP-RJ45/36V/H	1	个	230.00	230.00	/
7	交通管理终端	海康威视	DS-TP50-12R	1	台	12200.00	12200.00	/
8	抱杆机箱 (大)	海康威视	DS-TAC102- P/8/1.2	1	台	2200.00	2200.00	放在杆上 汇聚, 这个 点位所有 设备然后 回传
9	高清卡口立杆及配件	鑫乙安	定制	1	套	10400.00	10400.00	/
10	立杆基础	鑫乙安	定制	1	套	6200.00	6200.00	/
16	防雷接地系统	国产	定制	1	套	600.00	600.00	/
17	主干电源线	德塔森特	RVV3*2.5	200	米	15.00	3000.00	/
18	设备电源线	德塔森特	RVV2*1.0	100	米	3.50	350.00	/
19	网线	德塔森特	DT05-SC211V03	1	箱	1180.00	1180.00	/
20	预埋管道开挖 (泥沙路面)	/	/	1	项	14400.00	14400.00	/
21	辅助材料	国产	定制	1	项	2800.00	2800.00	/
22	安装调试	/	/	1	项	12200.00	12200.00	/

## (四) 叫堪边境检查站

## 1. 预警会标屏及电脑

1	信息发布会标屏	维合丰	WB-C10-960X960	2	块	21800.00	43600.00	/
2	控制卡	诺瓦	TB40	2	个	5600.00	11200.00	/
3	安装支架	国产	定制	2	项	4800.00	9600.00	/
4	抱杆机柜(小)	海康威视	DS-TAC100-G/3/1	1	个	1008.00	1008.00	/
5	2光8电工业交换机	海康威视	DS-S10510	1	台	1700.00	1700.00	/
6	工业光模块	海康威视	HK-SFP-1.25G-20-1310-T, HK-SFP-1.25G-20-1550-T	1	对	800.00	800.00	/
7	室外配电箱	海康威视	DS-D40D30-0	1	台	9936.00	9936.00	/
8	稽查布控管理电脑	海康威视	DS-AXF141P-W10E	1	台	5600.00	5600.00	/
9	LED屏电源线	德塔森特	RVV3*4	200	米	28.00	5600.00	/
10	网线	德塔森特	DT05-SC211V03	1	箱	1180.00	1180.00	/
11	定制集装箱	好运来	定制	1	套	29529.00	29529.00	/
12	辅助材料	国产	定制	1	项	5200.00	5200.00	/
13	安装调试	/	/	1	项	25520.00	25520.00	/

## (五) 中心管理系统

特别承诺：视频专网接入原来的原内部平台，然后在公安信息网崇左支队的集成指挥平台预警，从集成指挥平台获取预警后做发布。

1	存储设备	海康威视	DS-A70316R	1	台	39500.00	39500.00	/
2	智能交通平台扩容	海康威视	Infovision TIM 本级监控通道数	50	路	100.00	5000.00	/
3		海康威视	Infovision TIM 本级车道数	50	路	100.00	5000.00	/
4	交通诱导管理服务器	海康威视	DS-VM21S-C	1	台	29000.00	29000.00	/
5	交通诱导信息发布平台	海康威视	InfoCom ShowOS Publish 信息发布管理	1	套	57600.00	57600.00	含10块诱导屏管理授权

6		海康威视	定制	1	项	98800.00	98800.00	/
7	公安网交换机	海康威视	DS-3E3528-H	1	台	4032.00	4032.00	/
8	中心安装辅材	国产	定制	1	套	3600.00	3600.00	/
9	系统集成	/	/	1	项	45000.00	45000.00	/

竞标总报价：人民币壹佰零叁万贰仟叁佰捌拾叁元整（¥1032383.00）

交货地点：龙州县城内采购人指定地点。

交货时间：自签订合同之日起 30 日内完成安装并通过验收后交付使用。



供应商[公章（CA 签章）]：广西益胜商贸有限公司

法定代表人或授权代理人签字（或个人 CA 签章）：韦成欢

日期：2025 年 04 月 11 日